
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów i referendów ogólnokrajowych 

Na podstawie  art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.z 
2022 r. poz. 1277 ze zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Panią Annę Koprowską pełnomocnikiem Burmistrza Piławy Górnej do spraw wyborów, 
zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, do działania w imieniu Burmistrza Piławy Górnej w zakresie realizacji 
zadań związanych z wyborami i referendami ogólnokrajowymi na obszarze Gminy Piława Górna, 
w rozumieniu przepisów Kodeksu wyborczego. 

§ 2. 1. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów i referendów na 
obszarze Gminy Piława Górna; 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym i terytorialnym komisjom 
wyborczym; 

3) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w trakcie realizacji zadań, o których mowa w pkt 1 i 2; 

4) przygotowywanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz projektów zarządzeń 
Burmistrza Piławy Górnej dotyczących spraw, o których mowa w § 1; 

5) współdziałanie z Krajowym Biurem Wyborczym – Delegaturą w Wałbrzychu. 

2. Pełnomocnik zobowiązany jest do opracowania preliminarza kosztów związanych z realizacją zadań, 
o których mowa w ust. 1. 

§ 3. W realizacji swoich zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta w Piławie Górnej do udzielania Pełnomocnikowi 
niezbędnej pomocy przy realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 11/2010 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie 
ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piława Górna. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E52BBB-C1FA-4C10-A365-6864417AEADC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


